ESTRATÉGIA Elaboração de termo de Referência de edital de chamamento público CMDPI, fomentando atividades 

não contempladas no edital 02/2026 e publicação de edital 02/2026. 
RESPONSÁVEL CMDPI 
PARCEIROS Secretarias, Procuradoria do Município, Ministério Público 
PRAZO 2026 

mailto:cmicurvelo@gmail.com

Valor Total: R$ 2.890.000,00 

(dois milhões, oitocentos e noventa mil reais) 

Gisele de Fátima Quadros 
Presidente  

FINANCEIRO Investimento (50%) R$ 200.000,00 
Custeio (50%) R$ 200.000,00 

TOTAL R$ 400.000,00 

META 5 Repasse emergencial para garantia de acompanhante hospitalar e cuidadores em situações 
excepcionais